

MYGOODNESS A/S

Jerupvej 726, Vogn, 9870 Sindal

CVR-nr. 33 95 71 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Peer Slynge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MYGOODNESS A/S Jerupvej 726 Vogn 9870 Sindal
	CVR-nr.: 33 95 71 22 Stiftet: 3. oktober 2011 Hjemsted: Sindal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peer Slynge, Formand John Wøhlk Domenique Alexandra Forsberg
Direktion	John Wøhlk
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring indenfor fødevarerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.695 kr. mod -859.149 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19, som har resulteret i tilbageholdenhed hos selskabets kunder. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.277.227	764.187
2 Personaleomkostninger	-1.236.376	-1.414.027
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.770	30.198
Driftsresultat	9.081	-619.642
Andre finansielle indtægter	0	4.510
Øvrige finansielle omkostninger	-11.776	-4.508
Resultat før skat	-2.695	-619.640
Skat af årets resultat	0	-239.509
Årets resultat	-2.695	-859.149
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.695	-859.149
Disponeret i alt	-2.695	-859.149

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.111	144.881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.111</u>	<u>144.881</u>
Deposita	30.000	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>143.111</u>	<u>182.381</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	931.174	1.536.019
Varebeholdninger i alt	<u>931.174</u>	<u>1.536.019</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.016.450	1.065.663
Andre tilgodehavender	53.749	63.800
Tilgodehavender i alt	<u>3.070.199</u>	<u>1.129.463</u>
Likvide beholdninger	902.693	791.282
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.904.066</u>	<u>3.456.764</u>
Aktiver i alt	<u>5.047.177</u>	<u>3.639.145</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-163.206	-160.510
	Egenkapital i alt	<u>336.794</u>	<u>339.490</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	151.814	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>151.814</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	21.027	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.945.478	2.503.393
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	451.448	451.448
	Anden gæld	140.616	344.814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.558.569</u>	<u>3.299.655</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.710.383</u>	<u>3.299.655</u>
	Passiver i alt	<u>5.047.177</u>	<u>3.639.145</u>
1	Særlige poster		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-160.511	339.489
Årets resultat	0	-2.695	-2.695
	<u>500.000</u>	<u>-163.206</u>	<u>336.794</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Selskabet har modtaget kompensationer fra Covid-19 hjælpepakker på samlet 202 t.kr. i år og 254 t.kr. sidste år. Beløbet er indregnet under bruttofortjeneste.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.126.836	1.294.355
Pensioner	86.725	98.874
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.591</u>	<u>10.574</u>
	<u>1.236.376</u>	<u>1.414.027</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

3. Anden gæld

Den langfristede gældsforpligtelse forfalder efter 5 år.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den årlige husleje udgør 240 t.kr.
